2021 年 2月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ツカダ・グローバルホールディング

代表者名 代表取締役社長               塚田 正之

（コード：２４１８ 東証第１部）

問合せ先 財務経理部長               山崎 誠広

（ＴＥＬ：03-5464-0081）

（URL  https://www.tsukada-global.holdings）

 2020 年 12月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020 年 11 月 6日に公表しました 2020 年 12 月期（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）の

業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年１月１日～2020 年 12月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) （未定） （未定） （未定） （未定） （未定）

今回修正予想(B) 27,114 △11,476 △11,227 △10,628 △222 円 82 銭

増減額(B)－(A) －  －  －  －

増減率(％) －  －  －  －

(ご参考)前期実績

(2019 年 12 月期実績)
61,121  6,383  6,222  2,565  53 円 78 銭

２．修正理由
   新型コロナウィルス感染症の収束の見通しが不透明な状況の中で業績予想の合理的な算定が困難

であることから、2020 年通期業績予想を「未定」とさせていただいておりましたが、今般、現段

階で入手可能な情報・予測に基づき業績予想を算定いたしました。

   当連結会計年度の業績につきましては、新型コロナウィルス感染症拡大に伴う訪日外国人の激

減、結婚披露宴開催時期の延期やキャンセル等、当社グループの全セグメントにおいて多大な影響

を受けることとなり前年比では大幅な減収減益となる見込みであります。

（注）上記業績予想につきましては、本日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により異なる可能性があります。今後、業績予想数値の修正が

必要と判断される状況となった場合には速やかに開示いたします。

以上